06.12.2023 № 10-П-3052
Ханты-Мансийск

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговойаттестации по образовательным программам среднего профессиональногообразования, утвержденным приказом Министерства просвещенияРоссийской Федерации от 8 ноября 2021 года № 800, учитываяписьмо бюджетного учреждения профессионального образованияХанты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченскийагропромышленный колледж» от 22 ноября 2023 года № 10/44-Исх-1183,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить председателями государственных экзаменационныхкомиссий в бюджетном учреждении профессионального образованияХанты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченскийагропромышленный колледж» в 2024 году (с 1 января 2024 года по 31декабря 2024 года):1.1. По программам подготовки специалистов среднего звена:35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техникии оборудования – Мухина Игоря Андреевича, главу крестьянского(фермерского) хозяйства Мухин Игорь Андреевич;43.02.15 Поварское и кондитерское дело – Абросимову НадеждуСергеевну, пекаря мини пекарни «Булка», индивидуальногопредпринимателя Степанова Е.Е.;46.02.01 Документационное обеспечение управленияи архивоведение – Киргету Оксану Игоревну, начальника Службы

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ
ПРИКАЗ

Об утверждении председателей государственных экзаменационныхкомиссий в бюджетном учреждении профессионального образованияХанты-Мансийского автономного округа – Югры«Междуреченский агропромышленный колледж» в 2024 году

кадрового обеспечения юридических лиц Управления кадровой политикиадминистрации Кондинского района;44.02.01 Дошкольное образование – Чилимову Гульнару Мунировну,воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательногоучреждения Детский сад «Красная шапочка».1.2. По программам подготовки квалифицированных рабочих(служащих):15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки(наплавки) – Горбунова Олега Васильевича, генерального директораобщества с ограниченной ответственностью «ДОРСЕРВИС К»;23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей –Чернышова Алексея Дмитриевича, директора казенного учрежденияХанты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский лесхоз».2. Бюджетному учреждению профессионального образованияХанты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченскийагропромышленный колледж» (М.Л.Адамович):2.1. Обеспечить работу государственных экзаменационныхкомиссий.2.2. Предоставить в Департамент образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – Департамент)отчет о работе государственных экзаменационных комиссий в месячныйсрок, после завершения государственных итоговых аттестацийпо образовательным программам среднего профессиональногообразования (в электронном виде).3. Административно-ресурсному отделу Административногоуправления Департамента обеспечить рассылку настоящего приказав бюджетное учреждение профессионального образованияХанты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченскийагропромышленный колледж» в течение 3 дней после подписания.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложитьна заместителя директора – начальника управления непрерывногопрофессионального образования и науки Департамента (А.Б. Гомзяк).

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат4D9B6E23768444FB644A2CBD670A0EA7Владелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

Дренин А.А.